

Quiet Holding ApS

Stubdrupvej 47, 7100 Vejle

CVR-nr. 39 06 62 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Magnus Wad Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Quiet Holding ApS Stubdrupvej 47 7100 Vejle
	CVR-nr.: 39 06 62 03
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Magnus Wad Hansen, Adm. direktør
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
Kapitalinteresser	Mute Media ApS, Vejle Raw Culture ApS, Vejle Øst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er handel og investering samt dermed beslægtet virksomhed..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -32 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt over 50 % af selskabets egenkapital. Ledelsen forventer at fremtidig positiv drift skal reetablere egenkapitalen. Indtil dette er opnået finansieres driften af ledelsen.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-1.100	4.989
2 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.760	0
Resultat før finansielle poster	-2.860	4.989
Øvrige finansielle omkostninger	-5.914	0
Resultat før skat	-8.774	4.989
3 Skat af årets resultat	-23.289	-1.098
Årets resultat	-32.063	3.891
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	3.891
Disponeret fra overført resultat	-32.063	0
Disponeret i alt	-32.063	3.891

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.039	0
Materielle anlægsaktiver i alt	7.039	0
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	50.000
6 Kapitalinteresser	20.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.000	60.000
Anlægsaktiver i alt	27.039	60.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	52.278	0
Varebeholdninger i alt	52.278	0
Likvide beholdninger	2.480	89
Omsætningsaktiver i alt	54.758	89
Aktiver i alt	81.797	60.089

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-110.749	3.891
Egenkapital i alt	-60.749	53.891
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	140.791	5.100
Selskabsskat	1.098	1.098
Anden gæld	657	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	142.546	6.198
Gældsforpligtelser i alt	142.546	6.198
Passiver i alt	81.797	60.089

1 Usikkerhed om going concern

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	3.891	53.891
Indregning som følge af fusion 1. januar 2021	0	-82.577	-82.577
Årets overførte overskud eller underskud	0	-32.063	-32.063
	50.000	-110.749	-60.749

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50 % af selskabets egenkapital. Ledelsen forventer at fremtidig positiv drift skal reetablere egenkapitalen. Indtil dette er opnået finansieres driften af ledelsen.

Ledelsen aflægges på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	1.098
Årets regulering af udskudt skat	<u>23.289</u>	<u>0</u>
	<u>23.289</u>	<u>1.098</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	0	0
Indregning som følge af fusion 1. januar 2021	<u>14.079</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>14.079</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 1. januar 2021	0	0
Indregning som følge af fusion	-5.280	0
Årets afskrivninger	<u>-1.760</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2021	<u>-7.040</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>7.039</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	50.000	50.000
Korrektion som følge af fusion	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>50.000</u>

6. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	10.000	10.000
Tilgang i årets løb	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>20.000</u>	<u>10.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>20.000</u>	<u>10.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mute Media ApS, Vejle	50 %	-115.620	-11.657
Raw Culture ApS, Vejle Øst	50 %	<u>-40.755</u>	<u>-80.755</u>
		<u>-156.375</u>	<u>-92.412</u>

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv på 18 t.kr.
